



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
--------------------	-----	-----------

Warszawa 13.07.2016r

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **usługę serwisową automatyki drzwiowej drzwi przesuwnych i uchylnych z wyposażeniem – Blok Operacyjny, Oddziały SP CSK** w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP/270/102/16

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w przetargu może wziąć udział każdy kto spełnia warunki określone w SIWZ, czy tylko zaproszone firmy?

Odpowiedź 1

W związku z tym, że jest to przetarg nieograniczony (otwarty), to udział w nim może wziąć każdy, kto spełnia warunki określone w SIWZ.

Pytanie 2

Czy po wpłaceniu wadium w pieniądzu na konta, wystarczy dołączyć do oferty potwierdzenia wpłaty, czy trzeba to potwierdzenie złożyć w odrębnej kopercie w Dziale Zamówień Publicznych?

Odpowiedź 2

Potwierdzenie wpłacenia wadium zgodnie z zapisami Rozdz. III. pkt. 2.1. ppkt. 2.1.1. SIWZ, należy dołączyć do oferty.

Pytanie 3

Czy w załączniku nr 2 do formularza oferty, należy z sumować wszystkie pozycję z kolumny F "Wartość brutto", włącznie z wierszem 12 "Maksymalna kwota przeznaczona na ewentualne dodatkowe naprawy + wymianę części", czyli koszt oferowanych cen + 220 000,00 = Razem przeglądy techniczne i naprawy, i ta kwota będzie brana do oceny oferty?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający potwierdza.